[image: image1.jpg]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

          ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO N.º 1159/2019 – GM.

Revoga o Decreto Municipal nº 1157/2019-GM, que dispõe sobre a substituição de membro da Comissão Interna de análise e acompanhamento das despesas com custeio e investimento no Poder Executivo Municipal.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais.

D e c r e t a:
Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal nº 1157/2019-GM.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 28 de novembro de 2019.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

PAGE
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000